आरसीएफचे दर्जेदार सेंद्रिय आणि जैविक खत

सिटी कंपोस्ट
(City Compost)

बायोला
(PSB)

आपण आपल्या शेती व्यवसायात आरसीएफ सेंद्रिय खत 'सिटी कंपोस्ट' आणि जैविक खत 'बायोला (पीएसबी)' चा वापर केला आहे का? असल्यास याबाबतचा आपला अभिप्राय-

.....

.....

.....

.....

मास पंचांग

मार्च २०२२

माघ/फाल्गुन शके १९४३

मंगळवार ०१.०३.२०२२ महाशिवरात्री
मंगळवार ०८.०३.२०२२ जागतिक महिला दिन
शुक्रवार १८.०३.२०२२ धुलिवंदन
मंगळवार २२.०३.२०२२ रंगपंचमी

ध्येयासाठी आतोनात प्रयत्न करा, जगाने तुम्हाला वेडे म्हटले तरी चालेल... कारण वेडेच लोक इतिहास घडवतात आणि शिकणारी लोकं तो वाचतात !

शेतीपत्रिका सभासद अर्ज

शेतकऱ्याचे पूर्ण नाव -